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Lisätiedot Tarkastuspäällikkö Pia Sorsa 
 
 
Päätösehdotus Tarkastuspäällikkö Sorsa Pia: 
 
 Tarkastuslautakunta käy läpi annetut sidonnaisuusilmoitukset ja hyväksyy 

asianmukaiset ilmoitukset sekä päättää niiden viemisestä aluevaltuustolle 
tiedoksi. Tarkastuslautakunta valtuuttaa tarkastuspäällikön julkaisemaan 
hyväksytyt ilmoitukset verkkosivuille. 
 
Ilmoitukset viedään tiedoksi valtuustolle marraskuussa 2023.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Kari 
Kulmala ja tarkastuspäällikkö Pia Sorsa poistuivat kokoushuoneesta 
lakisääteisen sidonnaisuusilmoitusten käsittelyn ajaksi. 
Tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja Tarja Hyykky toimi 
puheenjohtajana ja pöytäkirjanpitäjänä puheenjohtaja Kari Kulmalan ja 
tarkastuspäällikkö Pia Sorsan sidonnaisuusilmoituksen käsittelyn ajan. 

 
 
Selostus Hyvinvointialuelain 89 § mukaan hyvinvointialueen luottamushenkilön ja 

viranhaltijan on tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään ja 
luottamustoimistaan elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa 
yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muistakin 
sidonnaisuuksista, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien 
hoitamisessa. 

  
  Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee aluehallituksen jäseniä, 

aluevaltuuston ja lautakunnan puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajia, 
hyvinvointialuejohtajaa sekä aluehallituksen ja lautakuntien esittelijöitä. 
Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on 
valittu tehtäväänsä. Henkilön on myös viivytyksettä ilmoitettava 
sidonnaisuuksissa tapahtuneet muutokset. 

  
  Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo 

ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset aluevaltuuston 
tiedoksi. Tarkastuslautakunta voi tarvittaessa kehottaa ilmoitusvelvollista 
tekemään uuden ilmoituksen tai täydentämään jo tehtyä ilmoitusta. 

  
Sidonnaisuusilmoitukset esitellään kokouksessa. Tarkastuslautakunta käy 
läpi annetut sidonnaisuusilmoitukset. 


